Italus Arcadum rex, vi. 2.
 Itamanes, iii. 34. res ab eo gestæ, ibid.
 Ithome, i. 101. a Lacedæmoniis obside-
 tur, ib. deditur Laced. i. 103.
 Ithomita Juppiter. vide Juppiter.
 Itonenses, v. 5.
 Itys, ii. 29.
 Junonis templum, i. 24. iii. 23. 68. 79.
 81. iv. 133. v. 75.
 Juppiter Ithomita, i. 103. Juppiter Mi-
 lichius, i. 126. ejusque festum, ibid.
 Juppiter Liberator, ii. 71. Juppiter
 Nemæus, ejusque templum, iii. 96.
 Juppiter Olympius, v. 31. 50. ejus
 templum, ii. 15. iii. 14. Jovis, nescio
 ejus, templum, viii. 19.
 Jurisjurandi formula inter Lacedæm. et
 Athen. v. 18. alia jurisjurandi formu-
 la, v. 47.

L.

Labdalum, vi. 97. vide Cluverii Sic. p.
 147, &c.
 Lacedæmon qualis urbs, i. 10. a Dorien-
 sibus condita, i. 18. seditionibus diu-
 turnis conflictata, bonis legibus usa,
 tyrannidis semper immunis, ib. ser-
 vis abundat, viii. 40. Lacedæmonii
 duas Peloponnesi partes colunt, et to-
 tius ditionem tenent, i. 10. Laced.
 qualis cultus et vestitus, i. 6. primi
 corpora nudarunt et uuxerunt certa-
 turi, ib. plerosque tyrannos ex Græ-
 cia sustulerunt, i. 18. Græcorum
 duces electi, ib. eandem reip. formam
 servarunt, ib. ab Atheniensibus dis-
 sociati bellum cum iis gerere cœpe-
 runt, ib. quomodo sociis imperarint,
 ib. quænam eos impulerint ad bellum
 suscipiendum contra Athen. i. 33. 55.
 66. 89. 92. bellum illaturî conventus
 sociorum indicunt, i. 67. post conci-
 ones utrinque habitas sententiam fer-
 runt, Athenienses injuste agere, de-
 cernuntque fœdera esse rupta, i. 79.
 87. 119. voce non calculis suffragia
 dant, i. 87. in suffragiis ferendis quot
 calculis utantur reges Laced. i. 20.
 bellum gerendum esse decernunt, i.
 89. per legatos postulant, ne Atheni-
 enses muros reficerent, i. 90. a The-
 mistocle illuduntur, ib. et sq. Pau-
 saniam ad causam dicendam arces-
 sunt, i. 95. 128. Themistoclem accu-
 sant, i. 135. in Atticam irrupturi terræ
 motu impediuntur, i. 101. contra He-
 lotas, qui erant Ithomæ, bellum ge-
 runt, i. 102. et sq. palam dissenti-
 unt ab Athen. ib. mari pugnant cum
 Athen. et vincuntur, i. 105. suppetias
 ferunt Doriensibus, eorum metropoli,
 i. 107. superant Athen. ad Tauagram,
 i. 108. fœdera quinquennialia ineunt

cum Athen. i. 112. bellum sacrum
 suscipiunt, et templum Apollinis Del-
 phis tradunt, ib. irrumpunt in Atti-
 cam, i. 114. cum Athen. tricennialia
 fœdera percutiunt, i. 115. ad bellum
 tardi, i. 118. de bello Athen. inferen-
 do oraculum consulunt, ib. socios
 iterum convocant, et cum iis delibe-
 rant de bello, ib. tandemque bellum
 decernunt, i. 125. legatis ab Athen.
 missis imperarunt, ut scelus Cylonium
 expiarent, i. 126, &c. iis vicissim im-
 perant Athea. ut piaculum ad Tænara
 admissum ex urbe pellerent, i.
 128. per legatos postulant ab Athen.
 ut Potidææ obsidione recederent, &c.
 et ut decretum de Megarensibus re-
 scinderent, i. 139. hisce respondent
 Athen. i. 148. eorum ad bellum appa-
 ratus, ii. 7. et socii, ii. 9. Atticam
 invadunt, ii. 18. Ænoën frustra op-
 pugnant, ib. Atticam depopulantur,
 ii. 20. 23. domum revertunt, ii. 24.
 Æginetis pulsus ejectisque Thyream
 incolendam dederunt, ii. 27. iterum
 in Atticam irrumpunt, ii. 47. bellum
 inferunt Zacyntho, ii. 66. eorum lega-
 ti ab Athen. intercepti ii. 67. copias
 ducunt versus Plateam, ii. 71. eamque
 oppugnant, ii. 75. et obsidione cin-
 gunt, ii. 77. Acarnaniam invadunt, ii.
 80. pugnant cum Athen. ii. 83. et
 superantur, ii. 84. iterum se parant
 certamini, ii. 85. duces eorum milites
 adhortantur, ii. 86. prœlium commit-
 tunt vario Marte, ii. 90. Pyræum
 nequidquam tentant, ii. 93. in Atti-
 cam irrumpunt, iii. 1. Mitylenæis suc-
 currere volunt, iii. 15. classem in
 Lesbiam mittere statuunt, iii. 16. in
 Atticam irrumpunt, iii. 26. eorum
 classis in Asiam trajicit, iii. 29. in
 Pelop. se recipit, iii. 32. eamque pro-
 sequuntur Athen. iii. 33. Plateam
 deditione accipiunt, iii. 52. eorum de
 civibus et urbe Plateænsium judicium,
 iii. 68. in Coreyam classem mittere
 statuunt, iii. 69. Coreyræos vincunt,
 iii. 77. metu Athen. ab Coreyra fu-
 giunt, iii. 80. Atticam invasuri ter-
 ræ motibus absterrentur, iii. 89. He-
 raceam coloniam deducunt, iii. 92.
 cum Ambraciotis expeditionem susci-
 piunt contra Amphil. iii. 104. post
 cladem ab Acarn. acceptam Ambraci-
 otas deserunt, iii. 109. in Att. ir-
 rumpunt, iv. 2. post Pylum captam
 domum redeunt, iv. 6. ad Pylum ex-
 ercitus admovent, iv. 8. Sphacteriæ
 præsidium imponunt, ib. Pylum terra
 marique oppugnant, iv. 11. superantur
 ab Athen. iv. 14. inducias faciunt
 cum Athen. iv. 16. legatos mittunt

Athenas, ib. eorum ad Athen. oratio, ib. sq. re infecta et pace non impetrata redeunt, iv. 22. in Sphacteria obsidentur, iv. 26. eosque aggrediuntur Athen. iv. 31, sq. deditioem faciunt, iv. 38. captivi Athenas deferuntur, &c. iv. 40. epistola missa ad Laced. a rege Persarum, intercepta ab Athen. iv. 50. consternantur post clades acceptas, iv. 55. Helotas ablegandi causas quærunt, iv. 80. Amphipolin capiunt, iv. 106. inducias annuas faciunt cum Athen. iv. 117, sq. ad pacem inclinant, v. 14. fœdera ineunt cum Athen. v. 18. 23. accusant Corinthios, v. 30. in Arcadium expeditionem suscipiunt, v. 33. Helotas sub Brasidæ ductu pugnantes libertate donant, v. 34. suspecti sunt ab Athen. v. 35. cum Bœotis societatem instituunt, v. 40. Panaetum Athen. reddunt, v. 42. aditu ad Jovis Ol. templum ab Eleis prohibiti, v. 49. Epidauris succurrunt, v. 56. contra Argivos arma movent, v. 58. Agidi succensent, v. 63. 65. Tegeatis opem ferunt, v. 64. in agrum Mantinicum irrumpunt, ib. aciem instrunt contra Argivos, v. 66. exercitus ordo, ib. ad tibicinum cantum ineunt ad prælium, v. 70. Argivos ad Mantineam vincunt, v. 73. atque hac victoria infamiæ notam, ob cladem in Sphacteria acceptam sibi ab universis Græciis iniustam, delent, v. 75. iis pacem dant, v. 77. et fœdera ineunt, v. 79. oligarchiam Argis instituunt, v. 81. muros Argivorum diruunt, v. 83. Hysias capiunt, ib. agrum Argivum depopulantur, vi. 7. suppetias Syracus. ferre decernunt, vi. 93. Syracusas veiuunt, vii. 2. vario Marte pugnant cum Athen. vii. 5, sq. bellum contra Athen. instruunt, vii. 18. Atticam ingressi Deceseam communiunt, vii. 19. navalia in Siciliam auxilia mittunt, ibid. Syracusas adveniunt, vii. 21. Chios adjuvant, viii. 6. in Chium proficiscentes fugantur ab Athen. viii. 10. fœdus faciunt cum rege Persarum, viii. 18. 37. 58. ab Athen. obsessi erumpunt, viii. 20. Iasum capiunt, viii. 28. novam classem in Asiam mittunt, viii. 39. pugnant cum Athen. et vincunt, viii. 42. Rhodum occupant, viii. 44. partem classis ad Pharnabazum mittunt, viii. 80. cum Athen. pugnant, eosque profligant, viii. 95. navali prælio decertant cum Athen. et superantur, viii. 104. 106. Lacedæmoniorum ingenium, i. 38. 39. 84. viii. 96. in re nautica tyrocinium, ii. 85. breviloquentia, iv.

17. Carneæ, v. 76. Gymnopædiæ, v. 82. eorum agrum ab Argivo disternunt Thyrea, iv. 56. eorum et Atheniensium disciplina diversa, ii. 36, sq. reges in exercitu summum imperium habent, v. 66. Lacedæmonii peregrinos civitate pellebant, ii. 39. hostes fusos non longe persequabantur, v. 73. omnia in republ. occulta habebant, v. 68. Carneis a militia abstinebant, v. 54. 75. item propter terræ motum, i. 101. iii. 89. v. 50.